
 
 

キッチン周りの家電につきまして 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

キッチン周りの家電につきまして、以下ご確認、ご留意の程、お願い申し上げます。 

 

■冷蔵庫：冷凍・冷蔵を備えた冷蔵庫をご用意しております。館内に製氷機のご用意はございませんので、

氷をお求めの際はお近くのスーパーで購入いただくか、冷凍庫にてお作りいただきますようお願いいたしま

す。またプラン記載のチェックイン時間前・チェックアウト時間後の冷蔵・冷凍品のお預かりは致しかねます

ので、あらかじめご了承ください。 

 

■IH コンロ：タッチパネル式のＩＨコンロを全室に 2 口ご用意しております。フライパンや鍋など調理用具を

既定の位置に設置いただいた後、電源を入れてご利用ください。調理用具が設置されていない状態では電

源が入りません。またパネル上の KEY マークが点灯している場合は、チャイルドロックがかかっている状態

となりますので作動いたしません。数秒タッチしてロックを解除してからご使用ください。 

※煙が多く発生する調理におきましては、窓を開け、調理中の換気をお願いいたします。自動火災設備（煙

感知器）が作動する場合がございます。 

※調理中にお部屋の入口のドアを開けないよう、お願い申し上げます。上記同様、共用部の自動火災設備

（煙感知器）が作動する場合がございます。 

 

■電子レンジ：オーブン機能付きレンジを全室にご用意しております。電子レンジ非対応のカトラリー、食材

の加熱には使用しないでください。また調理目安を大幅に上回る時間・温度でのご使用は火災や故障の原

因となりますのでご注意ください。 

 

■炊飯器：3 合炊きの電子炊飯器をご用意しております。 

 

■電気ケトル：0.8L～1L タイプをご用意しております。お湯を沸かす以外では使用しないでください。故障

の原因となります。 

 

 

                                                  B:CONTE 浅草 


